PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE INDIAROBA

AVISO DE ADIAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL N° 09/2023

A CÂMARA MUNICIPAL DE INDIAROBA, ESTADO DE SERGIPE, sob o CNPJ nº

16.455.339/0001-12, por conduto de seu pregoeiro, instituída através da Portaria nº 118 DE 19 de julho de

2023, torna público que a sessão de recebimento, abertura de envelopes e disputa de lances do

PREGÃO PRESENCIAL N° 09/2023, cujo objeto é Contratação de empresa especializada para

prestação de serviços de licença de uso de plataforma de ensino interativo (conteúdo educacional e

profissionalizante), com o fornecimento de computadores, equipamentos de rede e mobiliário em

modalidade de comodato, com implantação e suporte ao laboratório de cursos, para atender a Câmara

Municipal de Vereadores de Indiaroba/SE, está adiada para às 11 (onze) horas  do dia 18 (dezoito) de

janeiro de 2024 (dois mil e vinte e quatro) devido à impossibilidade da presença do pregoeiro, pois ele

estará realizando uma outra abertura na Prefeitura Municipal no período em que ocorreria a sessão de

abertura do certame supramencionado

INDIAROBA/SE, 03 de janeiro de 2024.

CLEOMARCIO SOUZA DOS SANTOS

Pregoeiro Oficial

		2024-01-04T12:37:00-0300